公 示

《关于开展 2024年度校级本科教学质量与教学改革工程项目申报工作的通

知》（校教务〔2024〕36号）文件的精神与要求，经个人申请，学院初审和专

家评审，现将拟上报学校的申请项目在全院范围内进行公示。

公示时间：2024年 5月 9日至 2024年 5月 11日，有异议者请向邓爱英老

师反映，电话：0759-2396009。

附：拟上报学校的申请项目

序号 项目类别
项目

类型

项目

名称

负责

人
职称

所属

专业
拟使用在线课程

在线课程

平台

1
一流本科

课程建设

线上线

下混合

式课程

金融学 徐敏 教授 金融学

金融学（湖南大学）；

生活中的金融学（山

东理工大家）

中国大学慕

课，智慧树

经济学院

2024年 5月 9日